est: quorum si neutrum est; F IV, 57. aut eorum neutrum est, sed quaedam observatio constans ... est; D II, 124. quae in his enuntiata essent, eorum neutrum esse verum; Fa 37.

licet: cui (Protagorae) neutrum licuerit, nec esse deos nec non esse; N I, 117.

ohne Verb: neutrum, inquires, illorum; A II, 68. neutrum vero, inquit ille; F IV, 44.

2. *sum*: ut essent eorum alia aestimabilia, alia contra, alia neutrum; F III, 50. partim (cupiditates) esse naturales et necessarias, partim naturales et non necessarias, partim neutrum; T V, 93. quid bonum sit, quid malum, quid neutrum; D II, 10.

II. *concedo*: quorum neutrum tam facile, quam tu arbitraris, conceditur; D I, 10.

defendo: horum neutrum ante Zenonem magnopere defensum est; A II, 113.

facio: quorum neutrum (sol) faceret, nisi esset igneus; N II, 40.

opto: cum de tribus unum est optandum, aut facere iniuriam nec accipere aut et facere et accipere aut neutrum; R III, 23.

relinquo: neutra .. in mediis relinquebat; A I, 36.

volo: quorum isti neutrum volunt; Fa 28.

neutiquam, *keineswegs, durchaus nicht*: ut ... illa dicant Almacoenis: „sed mihi neutiquam || ne utiquam || cor consentit cum oculorum aspectu;“ A II, 52. Almacoenis autem: „sed mihi neutiquam cor consentit;“ A II, 88. eos haud contemnunt quidem || eos cont. q. neutiquam ||, sed de iis male existimant; O II, 36. indissolubiles (vos esse) non potestis, neutiquam tamen dissolvemini; T I 40. mihi vero et Plaecco neutiquam probari potuit tam flagitiosa ... libido; C 42. illud neutiquam probantes; fr XI, 2. f. possum.

nex, *Tod, Hinrichtung, Ermordung*: I. *adferunt*: ut apud Homerum cotidiana necesse interitusque multorum sedationem macerandi adferunt; T III, 65.

II. I. *conscisco*: Iunius necem sibi ipse conscivit; N II, 7.

2. *appello a*: quae (denicales) a nece appellatae sunt, quia residentur mortuis || mortui ||; L II, 55.

impello ad: quae res ad necem Porsennae C. Mucium impulit? P 12.

III. I. *dies*: cum eorum alteri Dionysius tyrannus diem necis destinavisset; O III, 45.

potestas: * sunt .. omnes, qui in populum vitae necisque potestatem habent, tyranni; R III, 23.

2. *provocatio contra*: non provocatione ad populum contra necem et verbera relicta; R II, 62.

IV. *ad*: Spartaee .. pueri ad aram sic verberibus accipiuntur, „ut ... sanguis exeat“, non numquam etiam ... ad necem; T II, 34.

nexum, *Schuldhörigkeit*: I. *libero*: cum sunt propter unius libidinem omnia nexa civium liberata nectierque postea desitum; R II, 59.

II. *fieri*: quae (mancipia) sunt dominorum facta nexo aut aliquo iure civili; P 35.